"555li8»38010"i

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

dU. 06 J6S~

О внесении дополнения
в постановление администрации
города Тулы от 22.11.2013 № 3959

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг» на основании Устава муниципального образования
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дополнение, вносимое в постановление администрации
города Тулы от 22.11.2013 № 3959 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление
информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного,
начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также
дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях»
(приложение).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев

0 0 0 4 6 9

Приложение
к постановлению

администрации города Тулы
от

гтрации города Туль:
$ ь 5

Дополнение, вносимое в постановление администрации города Тулы
от 22.11.2013 № 3959 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации

об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального
общего, основного общего, среднего общего образования, а также

дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях»

В приложении к постановлению:
1. Пункт 12 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации,

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом
7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за
исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их
изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной
услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».

Начальник управления образования "7^•
администрации города Тулы ^—X Т.В. Золотова